
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 273425 Eduarda Winter Garcia 21 Aprovado 1 269837 Guilherme Nunes Torma 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269837 Guilherme Nunes Torma 21 Aprovado 2 278330 Vitor Vidart Vignol 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 272104 Raphael Perez Ricardo 21 Aprovado 3 277314 Helison Ortiz Cavalheiro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 264984 Leticia Silva de Freitas 20 Aprovado 4 266083 Silas Schneider Hepp 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 271375 Gabriel Gonçalves Ferreira 20 Aprovado 5 268748 Cárlida Lemos Soares 16 Aprovado

6 273620 Isabella Alves Falcão 20 Aprovado 6 277037 Vitor Andina e Silva 16 Aprovado

7 272123 Joel Martins Corrêa 20 Aprovado 7 275070 Jéssica Barbosa Pinto 15 Aprovado

8 264995 Carla Hiuane Sarmento Soares dos Santos 19 Aprovado 8 265684 Arthur Faria Veiga 15 Aprovado

9 278330 Vitor Vidart Vignol 19 Aprovado 9 276402 Arisandro Rodrigues Mendes 15 Aprovado

10 277314 Helison Ortiz Cavalheiro 18 Aprovado 10 267079 Leara Cabral D'avila 14 Aprovado

11 265297 Cecilia Machado Ortigara 18 Aprovado 11 275691 Andressa Meneses Prockt 14 Excedente

12 266979 Aluizio Botelho Vieira Polino 18 Aprovado 12 269835 Fernanda Dornelles Ferreira 14 Excedente

13 276909 Paula Pereira Delabary 18 Aprovado 13 270885 Graziela Rodrigues de Quadros 14 Excedente

14 266083 Silas Schneider Hepp 18 Aprovado 14 275340 Ronaldo Martins Dutra 14 Excedente

15 269161 Deiwid Thobias Ojeda Arce 18 Aprovado 15 265701 Milena Costa Caldeira 14 Excedente

16 270071 Luana Noble de Oliveira 17 Excedente 16 267038 Andrielly de Oliveira Brito 14 Excedente

17 266019 Pablo Domingues Ritta 17 Excedente 17 275169 Tatiane Rodrigues de Oliveira 14 Excedente

18 273306 Louane Hermes de Garcia 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 273259 Murilo Munhoz Mohnsam 14 Excedente

19 274479 Melina Pereira Martins 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 273517 Andressa Briao de Souza 13 Excedente

20 277719 Janaina Rocha de Quadros 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 277161 Jéssica Rodrigues Silva 13 Excedente

21 269962 Bernardo Canto Calheiros 16 Excedente 21 270706 João Paulo Porto Freitas 13 Excedente

22 266078 Ricardo do Couto Polino 16 Excedente 22 273497 Wellington Vasconcelos de Souza 13 Excedente

23 267256 Jade Correa Pereira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 277536 Rafael Oyarzabal Gonçalves 13 Excedente

24 268748 Cárlida Lemos Soares 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 275251 Sthéfany Iolanda Marques Meira 13 Excedente

25 270877 Mathias Veloso Amaral 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 277697 Gabriélli Aires Gonçalves 12 Excedente

26 277037 Vitor Andina e Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 272520 Ana Beatryz Oliveira Melo 12 Excedente

27 268060 Amanda Fao de Lima 15 Excedente 27 274911 Aléxia Luiz Velloso 12 Excedente

28 267954 Arthur Duarte de Llano 15 Excedente 28 275490 Thiago Abreu Silva 12 Excedente

29 271844 Aluyzio Moreira Moraes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 272672 Alexandra Camargo Gusmão 12 Excedente

30 266099 Paola Schneider Gonçalves 15 Excedente 30 268925 Michel dos Santos Moreles 12 Excedente

31 275070 Jéssica Barbosa Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 265800 Yásmin Arestemunha Rodrigues Fernandes 12 Excedente

32 265684 Arthur Faria Veiga 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 270872 Rafaela Rodrigues de Quadros 12 Excedente

33 275238 João Vitor Ebert Hellwig 15 Excedente 33 277959 Cristian da Silva Menchaca 12 Excedente

34 276402 Arisandro Rodrigues Mendes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 277328 Dienifer Guedes de Freitas 12 Excedente

35 271805 Francisco Antonio de Farias Neto 15 Excedente 35 267343 Henrique Teixeira Simões de Lima 12 Excedente

36 269698 Vitor Freitas Gomes 15 Excedente 36 276965 Deivid Alvira Honorio 11 Excedente

37 266264 Murilo do Amaral Taschetto 15 Excedente 37 269581 Murilo Leite Nunes 11 Excedente

38 274235 Liciê Iasmin Hencker Scolari 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 269523 Laura dos Santos Gonçalves 11 Excedente

39 265991 Nayara Freitas Pereira 15 Excedente 39 276623 Kelen dos Santos Moreles 11 Excedente

40 267179 Bernardo dos Santos Costa 15 Excedente 40 278068 Gabriel Hernandez Costa 11 Excedente

41 273700 Milena Cardoso Pinto 14 Excedente 41 277786 Maria Taciani Barbosa Cardoso 11 Excedente

42 267528 Nathália Bicca Jardim 14 Excedente 42 276608 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 11 Excedente

43 267079 Leara Cabral D'avila 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 275882 Gabriele da Rosa Marques 11 Excedente
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44 268292 Maurício Galvão Leal de Souza 14 Excedente 44 274962 Juliana Bombach Ferreira 10 Excedente

45 275691 Andressa Meneses Prockt 14 Excedente 45 271744 Milla Dias de Belo 10 Excedente

46 273627 Giuliane Alves Lopes 14 Excedente 46 276052 Diony Segui da Silva 9 Excedente

47 269192 Valquiria Barcena Rodrigues 14 Excedente 47 275439 Andressa Souza Camargo 9 Excedente

48 277845 Álisson Lênon da Silveira Teixeira 14 Excedente 48 268110 Helena Médici Acosta 9 Excedente

49 269835 Fernanda Dornelles Ferreira 14 Excedente 49 271644 Jaiane Fagundes Rita 9 Excedente

50 274801 Guilherme Cardoso Dias 14 Excedente 50 272350 Luisa Vanzenir Oliveira Vieira 8 Excedente

51 270885 Graziela Rodrigues de Quadros 14 Excedente 51 269869 Elisandro Barcellos Mendonça 8 Excedente

52 275340 Ronaldo Martins Dutra 14 Excedente 52 268770 Suéllen Freitas Moreira 8 Excedente

53 270155 Lucas Bagesteiro dos Santos 14 Excedente 271094 Alessandra de Oliveira Quevedo 0 Faltoso

54 265701 Milena Costa Caldeira 14 Excedente 266356 Alessandra Garcez dos Santos 0 Faltoso

55 277485 Deivid Lustre Camargo 14 Excedente 276093 Alessandro Ribeiro Rios 0 Faltoso

56 267038 Andrielly de Oliveira Brito 14 Excedente 272742 Andressa Postiglioni Matos 0 Faltoso

57 268895 Suélem Rodrigues Rosa 14 Excedente 271748 Camila Luiz Padilha 0 Faltoso

58 274684 Carlos Alberto Boer Neto 14 Excedente 273658 Daniela Rodrigues Oliveira 0 Faltoso

59 269054 Diandra Pinto Campos 14 Excedente 270135 Débora Sciortino Camargo 0 Faltoso

60 266284 Théo Ribeiro Gonçalves 14 Excedente 270024 Emerson da Rosa Caldas 0 Faltoso

61 275169 Tatiane Rodrigues de Oliveira 14 Excedente 273536 Flávio Daniel Fernandes de Vargas 0 Faltoso

62 273281 Taina Conde de Ornelas 14 Excedente 266055 Gabriela Braga Ribeiro 0 Faltoso

63 275428 Victória Winkel da Silva Inácio 14 Excedente 273650 Gabriela Moreira Martins da Silva 0 Faltoso

64 269817 Pedro Kaiser Franco 14 Excedente 266118 Gabriele dos Santos Dorneles 0 Faltoso

65 269610 Tarem Gabrielle Lucas Gomes 14 Excedente 275766 Gissiane Lins Ribas 0 Faltoso

66 273259 Murilo Munhoz Mohnsam 14 Excedente 269166 Guilherme Ornelas da Silva 0 Faltoso

67 273517 Andressa Briao de Souza 13 Excedente 277085 Henrique de Oliveira Birgheuer 0 Faltoso

68 277161 Jéssica Rodrigues Silva 13 Excedente 277904 Igor Burgo de Castro 0 Faltoso

69 270799 Juliane Schneider Silva 13 Excedente 270638 Jessica Lima da Rosa 0 Faltoso

70 266126 Murilo Bonet Gomes 13 Excedente 276427 Jorge Paraguassu Goulart dos Santos 0 Faltoso

71 270706 João Paulo Porto Freitas 13 Excedente 276051 Lais Soares da Rocha 0 Faltoso

72 273497 Wellington Vasconcelos de Souza 13 Excedente 272613 Laura Teixeira de Oliveira Santos de Vargas 0 Faltoso

73 276013 Clemer Pereira Tort Cardoso 13 Excedente 273537 Loreta Suanez Rodrigues 0 Faltoso

74 266619 Gabriele Mariane Moraes Freire 13 Excedente 271103 Miqueias Goncalves Ferreira 0 Faltoso

75 277610 John Lenon Alves Munhoz 13 Excedente 267020 Renata Biscarra Goersch 0 Faltoso

76 275966 Carolina Pereira Tort Cardoso 13 Excedente 278479 Renata de Cacia Dutra Pereira 0 Faltoso

77 277536 Rafael Oyarzabal Gonçalves 13 Excedente 272578 Rubia Alves Ramos 0 Faltoso

78 269608 Germano da Silva Selaje 13 Excedente 268546 Saionara Borges Camargo 0 Faltoso

79 267524 Douglas Ribeiro dos Santos 13 Excedente 278504 Vanusa Azevedo da Costa 0 Faltoso

80 275251 Sthéfany Iolanda Marques Meira 13 Excedente 265456 Vera Pires Munhóz 0 Faltoso

81 267172 Arthur dos Santos Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 266584 Viviane Castro de Vasconcellos Werner 0 Faltoso

82 269890 Daiane Ribeiro dos Santos 13 Excedente 276613 Wagner Oliveira Pintos 0 Faltoso

83 277697 Gabriélli Aires Gonçalves 12 Excedente

84 272520 Ana Beatryz Oliveira Melo 12 Excedente

85 274911 Aléxia Luiz Velloso 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

86 273731 Karolayne Figueira Camargo 12 Excedente 1 274479 Melina Pereira Martins 17 Aprovado

87 267950 José Roberto Ferreira Sudbrack 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 277719 Janaina Rocha de Quadros 16 Aprovado

88 275490 Thiago Abreu Silva 12 Excedente 3 270155 Lucas Bagesteiro dos Santos 14 Excedente

89 271169 Andriéli Silveira Rodrigues 12 Excedente 4 268895 Suélem Rodrigues Rosa 14 Excedente
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90 266096 Cristhian dos Santos Modernel 12 Excedente 5 266619 Gabriele Mariane Moraes Freire 13 Excedente

91 272672 Alexandra Camargo Gusmão 12 Excedente 6 273731 Karolayne Figueira Camargo 12 Excedente

92 269800 Carolai Souza Dantas 12 Excedente 7 278415 Leonardo Cardoso Araujo 11 Excedente

93 271245 Andreza Teixeira Corrêa 12 Excedente 8 265614 Amanda da Silveira Luis 11 Excedente

94 273755 Raira Marina Freitas Freitas 12 Excedente 9 271311 Paola Fernandes Dutra 10 Excedente

95 268925 Michel dos Santos Moreles 12 Excedente 10 272481 Yago Nunes Cardoso 10 Excedente

96 265800 Yásmin Arestemunha Rodrigues Fernandes 12 Excedente 11 266588 Eliandra Fernandes Ritta 10 Excedente

97 270872 Rafaela Rodrigues de Quadros 12 Excedente 12 266617 Matheus Machado Amaral 10 Excedente

98 276309 Cristhofer Trassante Govêa 12 Excedente 13 276971 Amanda Madeira da Silva 9 Excedente

99 277959 Cristian da Silva Menchaca 12 Excedente 14 277585 Leonardo Pires 8 Excedente

100 277328 Dienifer Guedes de Freitas 12 Excedente 15 267764 Matheus Esteves da Motta 7 Excedente

101 267343 Henrique Teixeira Simões de Lima 12 Excedente 16 273177 Neemias Garcia Morais 6 Excedente

102 268705 Jorge Junier Pacheco Jaques 12 Excedente 269990 Alessandra Azambuja Delabary 0 Faltoso

103 271211 Jéssica Teixeira Corrêa 11 Excedente 274179 Valentina Lemos Wais 0 Faltoso

104 276965 Deivid Alvira Honorio 11 Excedente

105 269581 Murilo Leite Nunes 11 Excedente

106 271599 Juliana Dutra Maciel 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

107 269523 Laura dos Santos Gonçalves 11 Excedente 1 273306 Louane Hermes de Garcia 17 Aprovado

108 278415 Leonardo Cardoso Araujo 11 Excedente 2 270877 Mathias Veloso Amaral 16 Aprovado

109 276623 Kelen dos Santos Moreles 11 Excedente 3 274235 Liciê Iasmin Hencker Scolari 15 Aprovado

110 278068 Gabriel Hernandez Costa 11 Excedente 4 267172 Arthur dos Santos Costa 13 Aprovado

111 265614 Amanda da Silveira Luis 11 Excedente 5 267950 José Roberto Ferreira Sudbrack 12 Aprovado

112 277636 Patrick Rosa da Silva 11 Excedente 6 268705 Jorge Junier Pacheco Jaques 12 Excedente

113 277786 Maria Taciani Barbosa Cardoso 11 Excedente 7 268973 Adriele Rodrigues Barbosa 9 Excedente

114 277540 Natali Silva Mulé 11 Excedente 277740 Franciele Ramos da Silveira 0 Faltoso

115 276608 Lourdes Lauriane Madeira da Rosa 11 Excedente 278066 Gilda Soares Anhanha 0 Faltoso

116 271964 Gabriel Rodrigues Gularte 11 Excedente 277526 Gilda Soares Anhanha 0 Faltoso

117 275882 Gabriele da Rosa Marques 11 Excedente 273236 Gisele Baltezan Rosa 0 Faltoso

118 271311 Paola Fernandes Dutra 10 Excedente

119 272481 Yago Nunes Cardoso 10 Excedente

120 274962 Juliana Bombach Ferreira 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

121 266588 Eliandra Fernandes Ritta 10 Excedente 1 267256 Jade Correa Pereira 16 Aprovado

122 275396 Lucas Silva Leitzke 10 Excedente 2 271844 Aluyzio Moreira Moraes 15 Aprovado

123 271744 Milla Dias de Belo 10 Excedente 3 267528 Nathália Bicca Jardim 14 Excedente

124 276645 Daina Vargas Poschi 10 Excedente 4 271169 Andriéli Silveira Rodrigues 12 Excedente

125 274560 Jonatas Jurgina Botelho Teixeira 10 Excedente 5 271245 Andreza Teixeira Corrêa 12 Excedente

126 266617 Matheus Machado Amaral 10 Excedente 6 271211 Jéssica Teixeira Corrêa 11 Excedente

127 276052 Diony Segui da Silva 9 Excedente

128 275439 Andressa Souza Camargo 9 Excedente

129 268973 Adriele Rodrigues Barbosa 9 Excedente

130 269864 Fladimir da Silva Tavares 9 Excedente

131 268110 Helena Médici Acosta 9 Excedente

132 276971 Amanda Madeira da Silva 9 Excedente

133 271644 Jaiane Fagundes Rita 9 Excedente

134 277896 Aline Poersch Maldaner 8 Excedente

135 266144 Franciely dos Santos Dias 8 Excedente

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Página 3 de 5



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

136 272350 Luisa Vanzenir Oliveira Vieira 8 Excedente

137 271055 Heloisa Gomes Araujo 8 Excedente

138 269869 Elisandro Barcellos Mendonça 8 Excedente

139 277585 Leonardo Pires 8 Excedente

140 268770 Suéllen Freitas Moreira 8 Excedente

141 266580 Bárbara Mendes Rodrigues 8 Excedente

142 269394 Gilson Mar Soares Garcia 8 Excedente

143 267764 Matheus Esteves da Motta 7 Excedente

144 276184 Gabriel Alano Souza Leon Pereira 7 Excedente

145 271947 Bruno Rodrigues Gularte 6 Excedente

146 273433 Frederico Paiva Lima da Silva Tavares 6 Excedente

147 273177 Neemias Garcia Morais 6 Excedente

269990 Alessandra Azambuja Delabary 0 Faltoso

271094 Alessandra de Oliveira Quevedo 0 Faltoso

266356 Alessandra Garcez dos Santos 0 Faltoso

276093 Alessandro Ribeiro Rios 0 Faltoso

273870 Alissom Cabral Peres 0 Faltoso

273206 Ana Luiza Goularte Ferreira 0 Faltoso

270837 Andressa Alves Cassão 0 Faltoso

273573 Andressa dos Santos Lemos 0 Faltoso

268085 Andressa Meneses de Souza Lamadril 0 Faltoso

272742 Andressa Postiglioni Matos 0 Faltoso

277908 Bianca de Lacerda Matos 0 Faltoso

271748 Camila Luiz Padilha 0 Faltoso

273843 Camila Simões Antunes 0 Faltoso

274036 Cintiele Pineiro Machado 0 Faltoso

273727 Cristiane Costa Munhoz 0 Faltoso

273658 Daniela Rodrigues Oliveira 0 Faltoso

270135 Débora Sciortino Camargo 0 Faltoso

267368 Dienifer Garcia Gonçalves 0 Faltoso

277608 Diovane Victor Domingues 0 Faltoso

267473 Eduarda Parode Oliveira 0 Faltoso

272197 Elisiane de Oliveira Silveira 0 Faltoso

265899 Elizandra Peres Barbosa 0 Faltoso

270024 Emerson da Rosa Caldas 0 Faltoso

272377 Êmilim Martins Pereira 0 Faltoso

273536 Flávio Daniel Fernandes de Vargas 0 Faltoso

277740 Franciele Ramos da Silveira 0 Faltoso

266055 Gabriela Braga Ribeiro 0 Faltoso

273650 Gabriela Moreira Martins da Silva 0 Faltoso

274442 Gabriela Pinheiro Medina 0 Faltoso

266118 Gabriele dos Santos Dorneles 0 Faltoso

277526 Gilda Soares Anhanha 0 Faltoso

278066 Gilda Soares Anhanha 0 Faltoso

273236 Gisele Baltezan Rosa 0 Faltoso

270655 Gisele Ferreira Martins 0 Faltoso
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275766 Gissiane Lins Ribas 0 Faltoso

269166 Guilherme Ornelas da Silva 0 Faltoso

277085 Henrique de Oliveira Birgheuer 0 Faltoso

277904 Igor Burgo de Castro 0 Faltoso

270638 Jessica Lima da Rosa 0 Faltoso

266005 Jéssica Madeira Goulart 0 Faltoso

266220 João Pedro Sausen Pereira 0 Faltoso

275384 João Pereira Garcia 0 Faltoso

271201 Joiciele Santos da Silva 0 Faltoso

267650 Jordana de Ávila dos Santos 0 Faltoso

276427 Jorge Paraguassu Goulart dos Santos 0 Faltoso

276051 Lais Soares da Rocha 0 Faltoso

272613 Laura Teixeira de Oliveira Santos de Vargas 0 Faltoso

277026 Lidia Rodrigues Dorneles 0 Faltoso

273537 Loreta Suanez Rodrigues 0 Faltoso

275665 Lucas Corrêa Garcia 0 Faltoso

276857 Luis Eduardo Dilelio Rodrigues 0 Faltoso

272669 Luiza Maria Ferreira Costa 0 Faltoso

266200 Mariê da Costa Dalé 0 Faltoso

275639 Mauricio Olivera Jardim 0 Faltoso

271103 Miqueias Goncalves Ferreira 0 Faltoso

277742 Rafael Lima Meireles 0 Faltoso

273465 Raquel Leyes Fernandes 0 Faltoso

267020 Renata Biscarra Goersch 0 Faltoso

278479 Renata de Cacia Dutra Pereira 0 Faltoso

269383 Renata Urdangarin Duarte 0 Faltoso

272578 Rubia Alves Ramos 0 Faltoso

268546 Saionara Borges Camargo 0 Faltoso

274353 Santiago Cabrera Arce 0 Faltoso

274179 Valentina Lemos Wais 0 Faltoso

278504 Vanusa Azevedo da Costa 0 Faltoso

265456 Vera Pires Munhóz 0 Faltoso

266584 Viviane Castro de Vasconcellos Werner 0 Faltoso

276613 Wagner Oliveira Pintos 0 Faltoso

278031 Welligton Murilo Carrion da Coceiçao 0 Faltoso

266159 Yngridh Machado Moreira 0 Faltoso
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1 278547 Rodrigo Silva do Rêgo Monteiro 28 Aprovado 1 267880 Gabriele da Silva Lucas 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269812 Liliana Cabral Rodrigues Batista 24 Aprovado 2 269360 Évelin Tavares Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 265321 Thiago Calcagno Martins 23 Aprovado 3 271627 Daniel Castilho Aragão 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 277308 Luis Emanuel Rigon Alderete 23 Aprovado 4 274099 Herik Garcia Ramos 20 Aprovado

5 267271 Thales da Silva Salazar Pereira 22 Aprovado 5 267151 Camilli Hartwig de Campos 19 Aprovado

6 268759 Carlos Eduardo de Lima Gusmão 22 Aprovado 6 273793 Rayssa Bittencourt dos Santos 19 Aprovado

7 268726 Julia Jardim Goncalves 22 Aprovado 7 277310 Luise Machado Amaral 19 Aprovado

8 266735 Thiély Vieira Mayer 22 Aprovado 8 269149 Felipe Souza Floriano 18 Aprovado

9 270275 Lauren Machado Cassuriaga 21 Aprovado 9 275426 Larissa Vignol Gomes 18 Aprovado

10 270831 Vitória Aparecida de Lima Krause 21 Aprovado 10 266640 Lineker Ferreira Franco 17 Excedente

11 267880 Gabriele da Silva Lucas 20 Aprovado 11 273388 Júlia Veiga da Silva 17 Excedente

12 276936 Gabriel Rodrigues Porto 20 Aprovado 12 272609 Laura Lemos Silva 17 Excedente

13 269360 Évelin Tavares Silva 20 Aprovado 13 276966 Otávio Borges Madruga de Lima 16 Excedente

14 275521 Daniele Correia Muzza Silva 20 Aprovado 14 270079 Rafael Batista Vaz 16 Excedente

15 271627 Daniel Castilho Aragão 20 Aprovado 15 265324 Rivaldo da Silva Bueno 16 Excedente

16 274099 Herik Garcia Ramos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 267090 Pamela dos Santos Ritta 16 Excedente

17 267151 Camilli Hartwig de Campos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 272602 Luiz Henrique Mule Rodrigues 16 Excedente

18 273793 Rayssa Bittencourt dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 275737 João Vitor Romero da Costa 16 Excedente

19 277310 Luise Machado Amaral 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 267789 Mikaela Fernandes dos Santos 16 Excedente

20 275208 Gabriel de Almeida Mello 19 Excedente 20 273440 Guilherme Eduardo Porto da Silva 15 Excedente

21 270342 Claudenílson Jardim Paiva 18 Excedente 21 267931 Tainá Pacheco Morais 15 Excedente

22 269149 Felipe Souza Floriano 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 266039 Eniel Morales Benites 15 Excedente

23 275426 Larissa Vignol Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 265984 Hellen Rangel Barboza 15 Excedente

24 268310 Mateus Martins Miranda 18 Excedente 24 277545 Gabriel Machado Messa 15 Excedente

25 275609 Lucia Venturini Leitzke 18 Excedente 25 267921 Eduarda Madeira Pacheco 14 Excedente

26 265219 Alice Acosta Paciello 18 Excedente 26 275504 Karoline dos Santos Baldez 14 Excedente

27 276190 João Roberto Silveira Dutra 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 277039 Eduardo Robaina Lameira 14 Excedente

28 267785 Pablo Ferreira Pereira 18 Excedente 28 270985 João Vitor Severo Seixas 14 Excedente

29 268272 João Pedro Cartier Rodrigues 18 Excedente 29 271351 Alisson Viega Cavalheiro 14 Excedente

30 266640 Lineker Ferreira Franco 17 Excedente 30 275394 Gabriele Padilha Schneider 14 Excedente

31 269305 Virgínia Moreira Marques Colares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 269228 Natália Ballinhas Rodrigues 14 Excedente

32 265642 Ruan da Silva Rodrigues 17 Excedente 32 277504 Laura Soares Chaves Teixeira 14 Excedente

33 267462 Karoline Hartwig Barres 17 Excedente 33 266546 Rafael Machado Candia 14 Excedente

34 267919 Otávio Garcia Pacheco 17 Excedente 34 268064 Leonardo Rodrigues Freire 14 Excedente

35 266468 Felipe Lucas Fagundes 17 Excedente 35 274278 Mateus Corrêa 13 Excedente

36 271110 Lucas Machado Cassuriaga 17 Excedente 36 274436 Stéfani Lima de Freitas 13 Excedente

37 273388 Júlia Veiga da Silva 17 Excedente 37 274357 Natasha Dutra Rodrigues 13 Excedente

38 266819 Endrigo Bezerra Simoes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 270718 Gabriel da Silva Rodrigues 13 Excedente

39 271680 João Pedro Menezes Leal Coelho 17 Excedente 39 275041 Miriam Raquel Pires dos Reis Lunes 13 Excedente

40 272609 Laura Lemos Silva 17 Excedente 40 274060 Bruno de Almeida e Souza Ferreira 13 Excedente

41 276966 Otávio Borges Madruga de Lima 16 Excedente 41 277962 Marina Medeiros de Melo Lemos 13 Excedente

42 271542 Luana da Roza Pinto Bandeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 274935 Indriéli Reis Dias 12 Excedente

43 270079 Rafael Batista Vaz 16 Excedente 43 270375 Jhonathan Silva Barreto 12 Excedente
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44 269406 Jessica Pereira dos Santos da Silva. 16 Excedente 44 277294 Nataniel da Rosa Rodrigues 12 Excedente

45 265324 Rivaldo da Silva Bueno 16 Excedente 45 277631 Andrélli Meneses Miranda Fialho 12 Excedente

46 267090 Pamela dos Santos Ritta 16 Excedente 46 276458 Natália Cambraia Bittencourt 12 Excedente

47 272602 Luiz Henrique Mule Rodrigues 16 Excedente 47 275442 Gabriel Ramos Gehling 11 Excedente

48 275737 João Vitor Romero da Costa 16 Excedente 48 267360 Talita Cardoso Trassante 11 Excedente

49 267789 Mikaela Fernandes dos Santos 16 Excedente 49 268667 Ysrael Alves Lopes 11 Excedente

50 277815 William Cabrera Vidal Castro 16 Excedente 50 273820 Gabriela Vaz Castro 11 Excedente

51 274257 Lucas Maciel Bonet Leite 15 Excedente 51 273195 Eduarda Soares Baldez 11 Excedente

52 273440 Guilherme Eduardo Porto da Silva 15 Excedente 52 271047 Letícia Freitas Gonçalves 11 Excedente

53 273576 Cristian Milano Vaz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 53 268389 Diuliana Sais Seixas 11 Excedente

54 275884 Jaíne Corrêa Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 54 273526 Aléxia Soares da Rosa 11 Excedente

55 265270 Enzo Luiz Brum 15 Excedente 55 277403 Natália Bianca Gómez Ferreira 10 Excedente

56 275027 Alessandra Vargas Norte 15 Excedente 56 274140 Rafael Silva da Silva da Silveira 10 Excedente

57 276027 Lucas Oliveira de Souza 15 Excedente 57 277208 Ilza Mara Machado Avila 10 Excedente

58 273797 Wellington Duarte Menezes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 58 267500 Katiuska de Medeiros Figueiredo 9 Excedente

59 267931 Tainá Pacheco Morais 15 Excedente 59 275675 Richar da Silva Borges 9 Excedente

60 265223 Maiara Silveira Lopes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 272773 Suélen Monteiro Machado 8 Excedente

61 266039 Eniel Morales Benites 15 Excedente 61 274170 Dana Jobim Mendes 8 Excedente

62 275435 Leonardo Marques Flores 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 62 274137 Daniela Silva da Silva da Silveira 7 Excedente

63 273461 Katiane da Rosa da Silva 15 Excedente 63 275264 Adriana Pinto Fernandes 6 Excedente

64 265984 Hellen Rangel Barboza 15 Excedente 277978 Caroline Couto de Freitas 0 Faltoso

65 278026 Róger Kaupe Silveira 15 Excedente 272921 Daniel Rosa Siqueira 0 Faltoso

66 275141 Catia Regina Camargo Oliveira 15 Excedente 267964 Daniele do Prado Freitas 0 Faltoso

67 277545 Gabriel Machado Messa 15 Excedente 269768 Eila Morales Benites 0 Faltoso

68 267858 Jênifer e Silva Paim 15 Excedente 274527 Fabio Silveira de Oliveira 0 Faltoso

69 266051 Eduarda Menezes da Silveira 15 Excedente 276725 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

70 268919 Rayan Schio 14 Excedente 270070 Flavia Castro Diaa 0 Faltoso

71 267921 Eduarda Madeira Pacheco 14 Excedente 275357 Herikson Vasconcelos Silveira 0 Faltoso

72 275504 Karoline dos Santos Baldez 14 Excedente 270007 João Victor de Parodes Torman 0 Faltoso

73 277136 Lucas Medran Sousa 14 Excedente 266599 Josiane Castro de Vasconcellos Werner 0 Faltoso

74 266354 Milton Carlos Fabrica Martins Neto 14 Excedente 269275 Lara Guerreiro Medina 0 Faltoso

75 267566 Gustavo Machado Lopes 14 Excedente 277089 Liese Pacheco Costa 0 Faltoso

76 277039 Eduardo Robaina Lameira 14 Excedente 275313 Mariana Pires da Silva 0 Faltoso

77 270985 João Vitor Severo Seixas 14 Excedente 268541 Nicole Silva do Nascimento 0 Faltoso

78 273167 Marcos Henrique 14 Excedente 274066 Vitória Cimirro Munhoz 0 Faltoso

79 268013 Richard Constantino Vidal Martins 14 Excedente

80 274211 Arthur Sandim de Oliveira 14 Excedente

81 271351 Alisson Viega Cavalheiro 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

82 275394 Gabriele Padilha Schneider 14 Excedente 1 273797 Wellington Duarte Menezes 15 Aprovado

83 269228 Natália Ballinhas Rodrigues 14 Excedente 2 275435 Leonardo Marques Flores 15 Aprovado

84 268619 Michele Janzen Brasil 14 Excedente 3 273461 Katiane da Rosa da Silva 15 Excedente

85 275716 Ana Maithe Rodrigues Pires 14 Excedente 4 278026 Róger Kaupe Silveira 15 Excedente

86 277504 Laura Soares Chaves Teixeira 14 Excedente 5 275716 Ana Maithe Rodrigues Pires 14 Excedente

87 265178 Gean Rodrigues Zambrano 14 Excedente 6 275270 Alexandre Pereira Taveira Bastos 13 Excedente

88 275607 Nícolas Pereira Conde 14 Excedente 7 273522 Lucas Pres dos Reis Lunes 12 Excedente

89 266546 Rafael Machado Candia 14 Excedente 8 270144 Regiane Bagesteiro dos Santos 12 Excedente
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90 265933 Leo Gonçalves Barros 14 Excedente 9 267902 Paula Schaiane Machado da Rosa 12 Excedente

91 268064 Leonardo Rodrigues Freire 14 Excedente 10 274465 Érica Meirelles dos Santos Lisboa 11 Excedente

92 274278 Mateus Corrêa 13 Excedente 11 277609 Daniele Ferreira Albano 9 Excedente

93 275270 Alexandre Pereira Taveira Bastos 13 Excedente 12 270416 Caroline Oliveira Souza 9 Excedente

94 274436 Stéfani Lima de Freitas 13 Excedente 13 265761 Marina Monteiro Scholante 8 Excedente

95 274357 Natasha Dutra Rodrigues 13 Excedente 271830 Daiane Ferreira Paim 0 Faltoso

96 270718 Gabriel da Silva Rodrigues 13 Excedente 269980 Eduarda Concílio dos Santos 0 Faltoso

97 271700 Lucas Zavarize González 13 Excedente 277135 Felipe Simões Barreto 0 Faltoso

98 269593 Jenifer Souza Lopes 13 Excedente 276994 Reginaldo Ferreira Macedo 0 Faltoso

99 277285 Leonardo dos Santos Nunes 13 Excedente

100 275481 Max Sanderson Ramos Fernandes 13 Excedente

101 275041 Miriam Raquel Pires dos Reis Lunes 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

102 274060 Bruno de Almeida e Souza Ferreira 13 Excedente 1 275521 Daniele Correia Muzza Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

103 274476 João Pedro Frank Winter Júnior 13 Excedente 2 276190 João Roberto Silveira Dutra 18 Aprovado

104 276893 Vivian Moraes Torbes 13 Excedente 3 269305 Virgínia Moreira Marques Colares 17 Aprovado

105 277962 Marina Medeiros de Melo Lemos 13 Excedente 4 266819 Endrigo Bezerra Simoes 17 Aprovado

106 274935 Indriéli Reis Dias 12 Excedente 5 273576 Cristian Milano Vaz 15 Aprovado

107 278115 Gabryela Einhardt Schmit 12 Excedente 6 265223 Maiara Silveira Lopes 15 Aprovado

108 270375 Jhonathan Silva Barreto 12 Excedente 7 267858 Jênifer e Silva Paim 15 Excedente

109 277294 Nataniel da Rosa Rodrigues 12 Excedente 8 274211 Arthur Sandim de Oliveira 14 Excedente

110 271834 Diego Rossal de Los Santos 12 Excedente 9 268619 Michele Janzen Brasil 14 Excedente

111 275492 Mateus Giorgis de Macedo 12 Excedente 10 276893 Vivian Moraes Torbes 13 Excedente

112 274238 Barbara de Freitas Oliveira Lopes 12 Excedente 11 278115 Gabryela Einhardt Schmit 12 Excedente

113 273522 Lucas Pres dos Reis Lunes 12 Excedente 12 275277 Lauriane Dias Souza 12 Excedente

114 265208 Débora de Oliveira Gonçalves 12 Excedente 13 272338 Eduarda Machado Porto 12 Excedente

115 277631 Andrélli Meneses Miranda Fialho 12 Excedente 14 269595 Pietra Boetege Pires 11 Excedente

116 276458 Natália Cambraia Bittencourt 12 Excedente 15 273816 Andrielly Lemos Ferreira 9 Excedente

117 273852 Dionatã Vieira Miranda 12 Excedente 16 266420 Dianifer Batista Teixeira 9 Excedente

118 268655 Lucas de Oliveira Castro França 12 Excedente 17 266487 Darlan Batista Teixxeira 8 Excedente

119 275277 Lauriane Dias Souza 12 Excedente 275144 Brenda Moreira Fernandes 0 Faltoso

120 270144 Regiane Bagesteiro dos Santos 12 Excedente 270085 Bruna Leticia Dias Carvalho 0 Faltoso

121 267902 Paula Schaiane Machado da Rosa 12 Excedente 278251 Cristhofer da Silva Machado 0 Faltoso

122 272338 Eduarda Machado Porto 12 Excedente 274304 Larissa Pio Alves 0 Faltoso

123 275442 Gabriel Ramos Gehling 11 Excedente 274143 Paulo Ricardo Lopes Barbosa 0 Faltoso

124 267360 Talita Cardoso Trassante 11 Excedente

125 277047 Weslley Gasparoni da Luz Silva 11 Excedente

126 270640 Sthenany Ferreira Rodrigues 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

127 269595 Pietra Boetege Pires 11 Excedente 1 271542 Luana da Roza Pinto Bandeira 16 Aprovado

128 268667 Ysrael Alves Lopes 11 Excedente 2 275884 Jaíne Corrêa Pereira 15 Aprovado

129 274465 Érica Meirelles dos Santos Lisboa 11 Excedente 3 265933 Leo Gonçalves Barros 14 Excedente

130 273820 Gabriela Vaz Castro 11 Excedente 4 267059 Amanda Maria Garcia Silveira 9 Excedente

131 273195 Eduarda Soares Baldez 11 Excedente

132 271047 Letícia Freitas Gonçalves 11 Excedente

133 268389 Diuliana Sais Seixas 11 Excedente

134 266285 Júlia Goulart Berdet 11 Excedente

135 273526 Aléxia Soares da Rosa 11 Excedente
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136 277403 Natália Bianca Gómez Ferreira 10 Excedente

137 273719 Gabriel Freitas da Silva 10 Excedente

138 275472 Artur Giorgis de Macedo 10 Excedente

139 274140 Rafael Silva da Silva da Silveira 10 Excedente

140 277208 Ilza Mara Machado Avila 10 Excedente

141 277318 Bruno Lopes dos Santos 10 Excedente

142 267500 Katiuska de Medeiros Figueiredo 9 Excedente

143 273816 Andrielly Lemos Ferreira 9 Excedente

144 277609 Daniele Ferreira Albano 9 Excedente

145 275675 Richar da Silva Borges 9 Excedente

146 266149 Mariana Chaves da Silva 9 Excedente

147 266420 Dianifer Batista Teixeira 9 Excedente

148 270416 Caroline Oliveira Souza 9 Excedente

149 267059 Amanda Maria Garcia Silveira 9 Excedente

150 276201 Gregori Madeira Silva 9 Excedente

151 275744 Cristhian Porto Padilha 9 Excedente

152 271242 Kaua Oliveira da Silva 9 Excedente

153 274966 Hallana Scherer Furich 8 Excedente

154 272773 Suélen Monteiro Machado 8 Excedente

155 265761 Marina Monteiro Scholante 8 Excedente

156 266487 Darlan Batista Teixxeira 8 Excedente

157 274170 Dana Jobim Mendes 8 Excedente

158 274137 Daniela Silva da Silva da Silveira 7 Excedente

159 266709 Luiz Henrique da Silva Moreira 7 Excedente

160 275264 Adriana Pinto Fernandes 6 Excedente

270239 Adriano Ernesto Trindade 0 Faltoso

268647 Andrelise Nunes Lemos Pinheiro 0 Faltoso

274156 Andressa Machado Santana 0 Faltoso

275144 Brenda Moreira Fernandes 0 Faltoso

270085 Bruna Leticia Dias Carvalho 0 Faltoso

277978 Caroline Couto de Freitas 0 Faltoso

278251 Cristhofer da Silva Machado 0 Faltoso

271830 Daiane Ferreira Paim 0 Faltoso

272921 Daniel Rosa Siqueira 0 Faltoso

267964 Daniele do Prado Freitas 0 Faltoso

268451 Douglas Medeiros Meinardo 0 Faltoso

266875 Douglas Xavier Viégas 0 Faltoso

269980 Eduarda Concílio dos Santos 0 Faltoso

269768 Eila Morales Benites 0 Faltoso

273144 Emmarine Dias 0 Faltoso

274527 Fabio Silveira de Oliveira 0 Faltoso

277135 Felipe Simões Barreto 0 Faltoso

276725 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

270070 Flavia Castro Diaa 0 Faltoso

277378 Gabriel da Rosa Chibiaque 0 Faltoso

275357 Herikson Vasconcelos Silveira 0 Faltoso
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270007 João Victor de Parodes Torman 0 Faltoso

266599 Josiane Castro de Vasconcellos Werner 0 Faltoso

269275 Lara Guerreiro Medina 0 Faltoso

274304 Larissa Pio Alves 0 Faltoso

275226 Laura Soares Perera 0 Faltoso

277089 Liese Pacheco Costa 0 Faltoso

267575 Luana Ramos da Silva 0 Faltoso

271652 Lucas Severo Machado 0 Faltoso

277102 Luis Augusto Silveira de Araujo 0 Faltoso

274767 Luize Soares Portela 0 Faltoso

275313 Mariana Pires da Silva 0 Faltoso

273449 Maurício de Quadros Ávila 0 Faltoso

270954 Meriane Vieira Soares 0 Faltoso

277701 Neiva Marcela dos Santos Fernandes 0 Faltoso

273007 Nícolas Fuga Ribeiro 0 Faltoso

268541 Nicole Silva do Nascimento 0 Faltoso

272946 Pâmela Avila Teixeira 0 Faltoso

274143 Paulo Ricardo Lopes Barbosa 0 Faltoso

276994 Reginaldo Ferreira Macedo 0 Faltoso

266909 Renan Monteiro Gusmão 0 Faltoso

266711 Thiago Machado Freire Adolpho 0 Faltoso

266635 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso

266957 Vinicius Miranda de Souza 0 Faltoso

274066 Vitória Cimirro Munhoz 0 Faltoso
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